UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /KHCN-QLCN Thái Nguyên, ngày        tháng 12 năm 2021

V/v tham dự Chương trình

Dấu Ấn Techfest – Whise 2021.

Kính gửi:

- Các Sở: Thông tin và Truyền thông; Giáo dục và Đào tạo;

- Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;

- Tỉnh Đoàn;

- Các trường đại học trên địa bàn tỉnh;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

- Các Trung tâm Ươm tạo Khởi nghiệp trên địa bàn tỉnh;

- Câu lạc bộ Đầu tư và Khởi nghiệp Thái Nguyên.

Thực hiện Công văn số 3489/BKHCN-PTTTDN ngày 03/12/2021 của Bộ

Khoa học và Công nghệ về đề nghị phối hợp tổ chức Chương trình Dấu Ấn

Techfest – Whise 2021. Sở Khoa học và Công nghệ thông báo đến các cơ quan,

đơn vị chương trình cụ thể như sau:

Chương trình Dấu Ấn Techfest – Whise 2021, Chung kết Cuộc thi tìm

kiếm tài năng khởi nghiệp sáng tạo quốc gia và Lễ Bế mạc Techfest – Whise

2021 do Bộ Khoa học và Công nghệ phối hợp với Bộ Ngoại giao, UBND thành

phố Hồ Chí Minh, Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam tổ chức.

1. Thời gian Chương trình Dấu Ấn: 8h00 -11h30 ngày 14/12/2021.

2. Thời gian Chung kết Cuộc thi & Lễ Bế mạc: 8h-11h30 ngày 15/12/2021.

3. Hình thức: Trực tuyến.

(Chương trình chi tiết và đường link tham dự theo Công văn số

3489/BKHCN-PTTTDN ngày 03/12/2021 của Bộ Khoa học và Công nghệ).

Sở Khoa học và Công nghệ Thái Nguyên Thông báo và đề nghị các đơn

vị chủ động tham gia sự kiện trên để nắm bắt các định hướng chỉ đạo từ Lãnh

đạo Chính phủ về công tác phát triển hệ sinh thái khởi nghiệp sáng tạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Website Sở
- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Hiền

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2021-12-08T14:33:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Phạm Thị Hiền<hienpt.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-09T10:50:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-09T10:50:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-09T10:50:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!